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MISAC 101
MISAC 102
MISAC 103

MISAC 104
MISAC 105
MISAC 106

MISAC 107
MISAC 108
MISAC 109

MISAC 110
MISAC 111
MISAC 112

MISAC 113
MISAC 114
MISAC 115

MISAC 116
MISAC 117
MISAC 118

MISAC 119
MISAC 120
MISAC 121

MISAC 122
MISAC 123
MISAC 124

~N o b~ WN P

martedi
venerdi
mercoledi

giovedi
martedi
giovedi

venerdi
mercoledi
martedi

martedi
lunedi
martedi

mercoledi
giovedi
giovedi

martedi
martedi
venerdi

giovedi
giovedi
martedi

martedi
lunedi
martedi

CAMPIONATO MISTO AMATORI Girone C

giovedi
martedi
venerdi
mercoledi
giovedi
giovedi
martedi

18-ott
21-ott
26-ott

10-nov
25-ott
27-ott

04-nov
23-nov
20-dic

08-nov
07-nov
10-gen

16-nov
17-nov
17-nov

06-dic
22-nov
25-nov

01-dic
01-dic
29-nov

06-dic
12-dic
06-dic

W UISP

sportpertutti

Lega Pallavolo Firenze - Prato

ore 21,30 CRS LA TORRETTA

ore 21,30 US SALES

ore 21,40 ORE D'ARIA

ore 21,15 POL. IL SOGNO

ore 21,30 CRAL NUOVO PIGNONE
ore 21,30 CASTEL SANT'ANGELO
ore 21,30 MVOLLEY

I° Giornata
ore 21,30 US SALES
ore 21,40 ORE D'ARIA
ore 21,15 POL.IL SOGNO
CRS LA TORRETTA
II° Giornata
ore 21,30 CASTEL SANT'ANGELO
ore 21,30 MVOLLEY
ore 21,30 CRS LA TORRETTA
CRAL NUOVO PIGNONE
IlI° Giornata
ore 21,40 ORE D'ARIA
ore 21,15 POL.IL SOGNO
ore 21,30 CRAL NUOVO PIGNONE
US SALES
IV° Giornata
ore 21,30 MVOLLEY
ore 21,30 CRS LA TORRETTA
ore 21,30 US SALES
CASTEL SANT'ANGELO
V° Giornata
ore 21,15 POL.IL SOGNO
ore 21,30 CRAL NUOVO PIGNONE
ore 21,30 CASTEL SANT'ANGELO
ORE D'ARIA
VI Giornata
ore 21,30 CRS LA TORRETTA
ore 21,30 US SALES
ore 21,40 ORE D'ARIA
MVOLLEY
VII° Giornata
ore 21,30 CRAL NUOVO PIGNONE
ore 21,30 CASTEL SANT'ANGELO
ore 21,30 MVOLLEY
POL. IL SOGNO
VIII° Giornata
ore 21,30 MVOLLEY
ore 21,30 CASTEL SANT'ANGELO
ore 21,30 CRAL NUOVO PIGNONE
CRS LA TORRETTA

Ciani Gabriele 3200846371
Baccetti Noemi 3393774050
Frosali Simone 3290117942
Cei Leonardo 3337741726
Severino Luigi 3288927779

Cremonini Francesco 3335237052
Cavicchio Marco 3394735417

MVOLLEY

CASTEL SANT'ANGELO
CRAL NUOVO PIGNONE
Riposa

POL. IL SOGNO
ORE D'ARIA
US SALES
Riposa

CRS LA TORRETTA
MVOLLEY

CASTEL SANT'ANGELO
Riposa

CRAL NUOVO PIGNONE
POL. IL SOGNO

ORE D'ARIA

Riposa

US SALES

CRS LA TORRETTA
MVOLLEY

Riposa

CASTEL SANT'ANGELO
CRAL NUOVO PIGNONE
POL. IL SOGNO

Riposa

ORE D'ARIA

US SALES

CRS LA TORRETTA
Riposa

US SALES
ORE D'ARIA
POL. IL SOGNO
Riposa
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MISAC 125
MISAC 126
MISAC 127

MISAC 128
MISAC 129
MISAC 130

MISAC 131
MISAC 132
MISAC 133

MISAC 134
MISAC 135
MISAC 136

MISAC 137
MISAC 138
MISAC 139

MISAC 140
MISAC 141
MISAC 142

SOCIETA'

mercoledi
venerdi
martedi

lunedi
martedi
giovedi

giovedi
mercoledi
venerdi

martedi
giovedi
martedi

giovedi
giovedi
mercoledi

venerdi
martedi
giovedi

CRS LA TORRETTA

US SALES

ORE D'ARIA

POL. IL SOGNO
CRAL NUOVO PIGNONE

CASTEL SANT'ANGELO

MVOLLEY

14-dic
16-dic
13-dic

19-dic
20-dic
03-nov

12-gen
11-gen
11-nov

17-gen
19-gen
17-gen

26-gen
02-feb
01-feb

10-feb
07-feb
09-feb

IX° Giornata
ore 21,15 POL.IL SOGNO
ore 21,40 ORE D'ARIA
ore 21,30 US SALES
CRAL NUOVO PIGNONE
X° Giornata
ore 21,30 CRS LA TORRETTA
ore 21,30 MVOLLEY
ore 21,30 CASTEL SANT'ANGELO
US SALES
XI° Giornata
ore 21,30 CRAL NUOVO PIGNONE
ore 21,15 POL. IL SOGNO
ore 21,40 ORE D'ARIA
CASTEL SANT'ANGELO
XII° Giornata
ore 21,30 US SALES
ore 21,30 CRS LA TORRETTA
ore 21,30 MVOLLEY
ORE D'ARIA
XllI° Giornata
ore 21,30 CASTEL SANT'ANGELO
ore 21,30 CRAL NUOVO PIGNONE
ore 21,15 POL. IL SOGNO
MVOLLEY
XIV° Giornata
ore 21,40 ORE D'ARIA
ore 21,30 US SALES
ore 21,30 CRS LA TORRETTA
POL. IL SOGNO

CAMPI DI GARA

Pal. s.m. p.zza D. Milani - Mulin del Piano FI
Pal. s.m. "Masaccio" via Mannelli - Firenze
Pal Scuola Colombo via Corelli 11, Firenze

Pal. Via Roma, 188 - Prato

Pal. s.e. "Rodari" viale Corsica 2 - Firenze

Pal. s.m. "M. Maltoni" via di Rosano, 16 Pontassieve Fl

Pal. s.m. "Gramsci" via del Sansovino, 35 Firenze

* Centro sportivo "Anchetta", via Aretina- Girone, Fiesole
** Pal Scuola Colombo via Corelli 11, Firenze

CASTEL SANT'ANGELO
MVOLLEY

CRS LA TORRETTA
Riposa

ORE D'ARIA

POL. IL SOGNO

CRAL NUOVO PIGNONE
Riposa

MVOLLEY

CRS LA TORRETTA
US SALES

Riposa

POL. IL SOGNO

CRAL NUOVO PIGNONE
CASTEL SANT'ANGELO
Riposa

CRS LA TORRETTA
US SALES

ORE D'ARIA

Riposa

CRAL NUOVO PIGNONE
CASTEL SANT'ANGELO
MVOLLEY

Riposa

ciani93ciani@gmail.com
noemibaccetti@gmail.com
oredariavolley@gmail.com
leocei@hotmail.it
luigi.severino@ge.com

castel.santangelo.asd@gmail.com

mvolley.squadra@gmail.com



